
RODINNÉ CENTRUM BARÁČEK z.s. 
Herna: budova TJ Viktoria Vestec, 1. patro, U Hřiště 575, Vestec  

www.rcbaracek.cz 

email: rcbaracek@gmail.cz, tel. +420 777 129 542 

RC Baráček – „Jsme tu pro celou rodinu“ 

 

 
 

Provozní řád Rodinného centra Baráček, z.s. 

aneb naše Desatero návštěvníka 

 

1. Herna slouží nám všem, proto vstupujeme bez venkovní obuvi, chováme se 

ohleduplně k zapůjčeným hračkám i k sobě navzájem.  

 

2. Do herny nevodíme nemocné děti, abychom nenakazili ostatní (i rýma je infekční 

nemoc!). 

 

3. Za dítě a jeho chování v herně zodpovídáme my jako jeho doprovod. 

  

4. Návštěvou herny souhlasíme se zaplacením příspěvku na provoz podle platné 

sazby.  

 

5. V herně má službu maminka-dobrovolnice, která dbá na dodržování pravidel, 

ráda zodpoví Vaše dotazy a také Vám ráda uvaří dobrou kávu. 

  

6. Svačíme pouze u stolečku ve vyhrazeném jídelním koutku, s jídlem nevstupujeme 

na koberec či gauč.  

 

7. Dítě doprovázíme na WC, nočníky a toaletu udržujeme v čistotě.  

 

8. Před odchodem si po sobě uklidíme hračky a případný další nepořádek.  

 
9. V herně i v celém areálu platí přísný zákaz kouření. 

 
10.  Každý návštěvník je povinen řídit se tímto Desaterem. 


